Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Птичник
01.12.2016

                                                                      №113
О размещении извещения о приеме заявлений граждан и  о намерении участвовать в аукционе  МО «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с требованиями статей 39.11-39.13 и 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации
 1. Утвердить извещение о приеме заявлений граждан  о намерении участвовать в аукционе  МО «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области с видом разрешенного использования:  для индивидуального жилищного строительства, и ведения личного подсобного хозяйства.
2. Опубликовать настоящее распоряжение и извещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном интернет-сайте Птичнинского сельского поселения: ptichnik.netdo.ru и опубликовать в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»;

3. Принимать от претендентов заявления о намерении участвовать в аукционе и прилагаемые к ним документы;
4. Проверять правильность оформления представленных претендентами документов и определять их соответствие требованиям законодательства Российской Федерации и перечню, опубликованному в извещении учет заявок по мере их поступления в журнале приема заявлений;

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения
                                                         Е.К. Штанько